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韦氏智力测试量表〔儿童〕

指导语：

1. 在开场答复前，请先在上表填写好被试的昵称〔淘宝昵称或匿名都可〕；性别；出生年月日，教育程度；答题的

年月日。

昵称

出生年月日

答题年月日

性别

学校年级

学前班〔〕

大学〔〕

大学〔〕

外企〔〕

外企〔〕

男〔〕 女〔〕

小学 1-3 年级〔〕 小学 4-6 年级〔〕

初中〔〕

研究生〔〕

研究生〔〕

教育研究〔〕

教育研究〔〕

高中〔〕

留学〔〕

留学〔〕

政府/机关〔〕

政府/机关〔〕4

父亲的教育程度 大专〔〕

母亲的教育程度 大专〔〕

父亲的职业

母亲的职业

国企〔〕

国企〔〕

2. 为保持儿童对测验的兴趣，防止疲劳和厌倦，测验题目可以交替进展。

3. 在儿童准备答复前不要催促他答复。

4. 在测查前，儿童的身体必须是舒适的。

5. 施测速度必须适合被测儿童的个性。

6. 检查的语言语调必须是轻柔的温和的。

7. 必须为儿童测试每一种类的测试，但不必测试完所有题目。

8. 为儿童在答案上做记录尽量不让他知道，或者采用实时录音或录像，测试完毕之后再整理记录。

9. 给以适当的奖励。

10. 测试过程中要观察儿童的厌烦、疲劳、身体不适、或情绪上的不开心，可以调整儿童的心情，假

设调整失败那么停顿测试。

11. 施测者必须是幽默的和友好的，但又经常要控制其情境。

题号 题目 答案

一 常识题目〔智力稍弱的儿童从第 1 项开场，6-11 岁儿童从第 3 项开场，12-16 岁的
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儿童从第 6 项开场，连续 5项失败即终止〕

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

二

21

〔指着自己的鼻子〕问：这个叫什么名称?

狗有几条腿.

衣服用什么做成.

一周有几天.

一元有几角.

盐从何而来.

车子上最主要的东西是什么.

是谁创造了电灯.

鸟在飞行时靠什么改变方向.

中秋节是哪一天.

“文房四宝〞是指哪四件东西.

的最小的鸟叫什么鸟.

酒是用什么做成的.

白天为何看不到星星.

与我国接壤〔有共同国界〕的五个国家名称.

?三国演义?这书是谁写的.

和是何人.

生物所需要的主要物质有哪些.

京广铁路经过哪几个省.

“江南三楼〞是指哪三个建筑.

填图测验：指出缺失的局部〔6-7 岁儿童从 21 题开场，8-16 岁从第 23 题开场，连续 4 题失败

即停〕
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23

24

25
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27

28

. v .



. .

29

30

31
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34
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37
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三

41

类同测验：说出两者的共性〔连续 3项失败即终止〕

1 2

1 2

1 2 3

1 2 3

1 2 3
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42

43

指出其中一个东西与其他两个不同的来，还要说明不同的理由，并说明其他两个一样的理由。

44

45

46
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47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

书包—学生—笔

小草----蝴蝶----玫瑰花

帽子----大衣----提包

鸡----鸭----猪

叔叔----哥哥----舅舅----伯母

西瓜----黄瓜----苦瓜----白菜

31----51----54----81

耳朵----眉毛----眼镜---脚趾

涤纶----棉花----莱卡----尼龙

青叶子菜----白菜----白色----白兔

未来----过去----远处----远古

左右----前后----远近----南北

猴子----手术刀----细菌----青蛙

公斤----厘米---好----升

船----客车----吊车----飞机

四 排列试验：把散乱的图片按正确的顺序排成有意义的故事〔要求每题计时，连续3

题失败即停顿〕
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以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/50807001107

3006046
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